Quibus casibus requiruntur tres testes

Ad

Item dicitur requiruntur tres testes. C. de pr. sa. scri. l. vna. Item dum plures. ij. q. liij. p. sul. z. c. fe. (vide plentius de his in Spe. de testi. s. restat de numero. Jo. an.) Et no. id qd h. d. de plurali locutione: no h. locū in pnoib. vt nos vos vester etc. nā vnus prelarus scribit: et ei scribit in plurali: et papa ip. d. se scribit sic. s. de cri. fal. q. graul. **I** putari non debet. (Ad hāc regulā pcor. regula cum star. c. et. Jo. an.)

I dem. **XLII** **I** putari si dicitur et p que si stat si si faciat qd p eū fuerat faciendū. **I** de. **XLII**

I putari non debet. (Ad hāc regulā pcor. regula cum star. c. et. Jo. an.)

Pone casum in eo qd dicitur appellatōne psequi infra annū cul no ipurat: si p eū no stetit. ij. q. vi. anter. in eo qd dicitur p moueri ad sacerdotiū infra annū cul no currit an nuz ipē: si iusto impedimēto dicitur p moueri no potuit. s. co. li. d. elec. cōmissa. s. In eo qd h. eme s. pacto legis cōmūto. l. q. si infra terminū pēti soluti non eēt res foret inempta: et emptor i termino soluere volēs si no habuit cul soluere: sibi no ipurat. ff. de lege com. l. commissaria (als incipit: si fundus. l. commissaria) in fi. ad hē. xliij. di. ephesius. s. d. eo qd m. in pos. c. ij. vbi de h. z. fa. C. de codi. inser. l. vi. Et no. q. dicit q. quē no stat: qd no sufficit vt nisi ad op. pcedat pēti in eo ē. s. de eo qd m. in pos. c. j. impossibilitas q. facit sibi a pncipio annullat obligatōne. s. co. nemo pot. tra z ex postfacto elidit: vt h. St. in tenē qd aliquid facere infra certū rps: nec p eū stetit: h. no ipuret in p rps tenē. de do. z p. cū dilecti. ff. de ar. l. cessus. Con sulo tū q. si pōt infra rps de ipōrtia pcedit. ij. q. vi. post ap. de h. de ap. c. vl. z. C. de iure emph. l. ij. in fine. cū suis pcor. Ad id qd dicit q. post terminū tenē. s. s. de spon. scur. ff. de leg. li. l. ea tū adiecto. Sol. vt no. in p d. d. ere. sic. z vt dixi. s. co. nemo pot. Et pcor. ad hāc regulā de elec. c. vl. vbi rps darū ad eligendū non currit et qd no pōt eligere: nisi ex q. mora fuerit pericū lletis. ad idē de p. c. p. b. q. diuersitate. Quid dicit de eo q. sua culpa incidit in casus ppter quē postea fecere no potuit qd p eū fuerat faciendū. Vnde pmo q. sibi sit ipurādū: q. regularitē qd de casu tenē q. sequitur culpam. l. di. sepe. z. c. studeat. de era. z. q. l. c. i. z qd ibi no. z facte. l. xxxij. di. no. s. ar. z. q. ma. accu. pos. c. j. z qd ibi no. z. l. ff. qd me cau. l. si mulier. vbi mē. illi no ex cular q. sua culpa incidit in metū. In p. rti videri p p d. iura. de elec. c. vl. d. p. c. p. b. q. diuersitate. arg. d. pig. signis est spālis. Et dicit lex q. d. intarose vel libidias cā intmici vel mulieris fregere ostia: si fures no ab eo induci postea res asporēt no tenē furti. ff. de fur. l. verū. z. l. q. sturte in p. p. c. rca depporat: si no potuit paratōre dimittere dā restituit: et si culpa sua abfēs erat ff. de mio. l. papinianus. Item debitor p p inopia excausa tra cedēdo bonis etiā si sua culpa in illa incidit: sol. odoard. ff. de dolo. nā s. Sar. videri dicit posse q. imputādū sit illi p p tura pmo iudica. hie et dicit lex no debere succurrī ei q. in necessitate se posuit. ff. q. l. t. l. cog. l. si dicit soluti. vbi dicit q. si reus no pōt satisfactioē dare vbi puenit: et in alio loco eiusdē puitē dicit vt velt: si satisfactio necessaria erat ad dēdus est: si vltaria no: q. tpe sibi necessitate iposuit. ad idem. ff. si qd cau. l. ij. s. h. qd n. vbi dicit: q. d. in iudicio cōparere debebat: si qd ē impuret rēstare vel vim sumi tōs p dēdere no poterit: ad h. de elec. cū in veteri. Ad iura i p. rti iudica r dēdo: et dico q. de re. vl. d. elec. z de cre. de p. c. p. b. q. diuersitate. loquunt de qdā pena